
Zarządzenie Nr 575 

Wójta Gminy Zarszyn 

    z dnia  23 września  2014 r.     

 

w sprawie powołania komisji w celu dokonania oceny, wydzielenia oraz spisu 

dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia i dokumentów o wartości 

archiwalnej z wyborów do Parlamentu Europejskiego  przeprowadzonych w dniu 25 

maja  2014 r. 

 

 

 Na podstawie art. 31 i art.33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz zgodnie z Rozporządzeniem  Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 13 listopada  2013 r. w sprawie sposobu 

przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów  do Parlamentu 

Europejskiego (Dz.U. 2013 r. poz. 1488) 

 

zarządzam , co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję w składzie:  

1) Andrzej Piotrowski - Sekretarz Gminy, przewodniczący Komisji 

2) Marta Komańska -  Inspektor d/s ewidencji ludności , członek Komisji 

3) Irena Kasza  -  prowadząca archiwum zakładowe, członek Komisji  

 

§ 2. Zadaniem komisji jest wykonanie czynności mających na celu archiwizację oraz 

brakowanie dokumentów z wyborów do Parlamentu Europejskiego przeprowadzonych w dniu 

25 maja 2014 r. zgodnie z wytycznymi zawartymi w piśmie Krajowego Biura Wyborczego Nr 

DKO-0124-3/14 

z dnia 27 sierpnia  2014 r. 

 

§ 3. Nadzór nad przebiegiem prac sprawował będzie Sekretarz Gminy, będący jednocześnie 

przewodniczącym Komisji. 

 

§ 4.Zarządzenie traci moc z chwilą wykonania czynności związanych z przekazaniem 

materiałów archiwalnych i dokumentacji niearchiwalnej do Krajowego Biura Wyborczego w 

Krośnie.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


